
2019年 12月吉日 

 

お得意様各位 

 

防水工事保証書、出荷証明書発行に関する変更のお知らせ 

 

           販売商社 化研マテリアル株式会社 

田島ルーフィング株式会社 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび防水工事保証書及び出荷証明書の発行に関し、サービス品質の向上、

発行に要する時間短縮を目的に以下の通り変更させていただきますのでご案内させて

頂きます。お得意様各位のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

〇出荷証明書 

原則として販売商社が発行させていただきます。 

 

〇防水工事保証書 

田島ルーフィング指定書式の保証書には、田島ルーフィング㈱各事業所長の電子印章

を押印した状態で、販売商社を通じて PDFまたは印刷した状態で発行いたします。 

 

※電子印章 印刷したものでも法的な効力に違いはございません。田島ルーフィングは

保証書番号で台帳管理をしております。お問合せ用のフリーダイヤルの番号を保証書

裏面に記載しています。 

 

※発行のご依頼方法はこれまでと変わりません。朱肉での押印やメーカーの出荷証明書

をご希望される際はその旨お申し出ください。 

 

以上 


